Vi non

Beaunont de Pertuis
Br unet

Cereste

Cor bi eres

Et ang de | a Bonde
Esparron

Ganagobi e

G nasservis
Greoux |es Bains
La Bastide des Jourdans
La Brillanne

La Verdieres

Mont neyan

Peypi n d’ Aygues
Pont de Manosque
Pui m chel

Pui moi sson

Qui nson

Ri ans

Rousset

St Auban

Ste Croix

Ste Victoire

Val d' Asse

Val ensol e
Vauvenar gues
Vitrolles

Vinon, France [Local]
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Distances[ kilometers] Lower Left - Headings [ magnetic ] Upper Right

CRB
336

46
241
115

ETN
277
280
250
200
262

ESP

GNG G\S
19 145
32 120

320 211
61 130
28 150
51 109

7 360
- 188
36 -
27 10
32 21

8 28
40 8
41 18
36 26
23 15

9 37
25 33
35 16
45 11
24 13
10 44
32 28
59 29
13 23
19 21
55 24
33 25

GNG GNS

GRX LBS LBR LVR MT
72 295 23 133 115
82 321 39 120 109

218 249 286 195 175

112 139 74 128 119

106 271 37 139 122
90 75 60 112 106

9 322 6 53 70

185 224 188 178 163
18 306 9 120 100
- 279 4 164 132
20 - 54 125 114
18 26 - 175 157
14 29 32 - 85
19 38 34 10 -

PPN
289
301
252
168
272

58
315
230
300
278
274
241
300
292

PNT
23
56

238

104
70
79

356

198

353

317
83

204

335

313
86

PMC
35

PNVS
65

STV
224
210
226
182

175
258

240
230
197
215
252

186
219

235
247
248
221
213
243

48
49

30
STV

VTR
299
318
255
142
283

321
231
308
285
313



